A.3.1 gebruik als niet-vormgegeven bouwstof (inclusief matrix waterbodem)

OVAM nr
11056

4261

64314

74904

922

4265

Volgnr Naam

2 AL-WEST BV

1 ECCA

1 EUROFINS ANALYTICO BV

3 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN

7 Maatschappelijke zetel - SGS House

3 NORMEC SERVACO

A.3.2 gebruik als vormgegeven bouwstof

11056

64314

4265

2 AL-WEST BV

1 EUROFINS ANALYTICO BV

3 NORMEC SERVACO

A.3.3 fysische verontreinigingen

122771

4261

1 DIGITAL SOIL FACILITY MANAGEMENT

1 ECCA

Land Provincie

NL

B Oost-
Vlaanderen

NL

B Oost-
Vlaanderen

B Antwerpen

B West-
Vlaanderen

NL

NL

B West-
Vlaanderen

B Oost-
Vlaanderen

B Oost-
Vlaanderen

Postnr Gemeentce

7418 BH DEVENTER

9820 _MERELBEKE

3771 NB BARNEVELD

9060 ZELZATE

2030 ANTWERPEN

8560 WEVELGEM

7418 BH DEVENTER

3771 NB BARNEVELD

8560 WEVELGEM

9990 MALDEGEM

9820 _MERELBEKE

Adres

Contact

DORTMUNDSTRAAT 16B Tel: 0031 570 788

Ambachtsweg 3

GILDEWEG 44-46

Industriepark Rosteyne
1

Noorderlaan 87

Vlamingstraat 19

110 Fax:
Tel: (09) 252 64
44 Fax: (09) 252 64

cs@ecca.be

Tel: (0031)

342426300 Fax:

Tel: 09326 8630 Fax:
09 326 86 31

gma@groupvanvooren.c
Tel: 03/545 44
11 Fax: 03/545 44 19

Be.ehs.planning@sgs.co
Tel: 056432730 Fax:
056 40 41 85

info-

servaco@normecgroug.c

om

DORTMUNDSTRAAT 16B Tel: 0031 570 788

GILDEWEG 44-46

Vlamingstraat 19

Krommewege 31G

Ambachtsweg 3

110 Fax:

Tel: (0031)

342426300 Fax:

Tel: 056 4327 30 Fax:
056 40 41 85

info-

servaco@normecgroug.c

om

Website: www.normecse

rvaco.com

Tel:
050/72.02.30 Fax:

info@disoma.be
Tel: (09) 252 64
44 Fax: (09) 252 64

cs@ecca.be



62736

74904

132920

4265

133214

1 GEOS Laboratories - site Wellen B

5 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN B
2 LABO LEB B
3 NORMEC SERVACO B
1 SIBOTEC B

A.3.5 PFAS in bouwstof

4261

922

4265

A.7 asbest
1056

122771

4261

126245

74904

1 ECCA B
7 Maatschappelijke zetel - SGS House B
3 NORMEC SERVACO B
2 AL-WEST BV NL
1 DIGITAL SOIL FACILITY MANAGEMENT B
1 ECCA B

1 EUROFINS ACMAA TESTING - ACMAA LABORATORIA  NL
BV
3 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN B

Limburg
West-
Vlaanderen

Limburg

West-
Vlaanderen

West-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

Antwerpen

West-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

3830 WELLEN

8000 BRUGGE

3500 _HASSELT

8560 WEVELGEM

8730 BEERNEM

9820 _MERELBEKE

2030 ANTWERPEN

8560 WEVELGEM

7418 BH DEVENTER

9990 MALDEGEM

9820 _MERELBEKE

7561 BL  DEURNINGEN

9060 ZELZATE

Hertenstraat 30

Monnikenwerve 17-19

Tel: (012) 67 09
09 Fax: (012) 74 54
Tel:  Fax:

Borggravevijversstraat 23Tel:  Fax:

Vlamingstraat 19

Industriepark Oost 6

Ambachtsweg 3

Noorderlaan 87

Vlamingstraat 19

Tel: 056 4327 30 Fax:
056 40 41 85

info-

servaco@normecgroug.c
om

Website: www.normecse

rvaco.com

Tel: Fax:

Tel: (09) 252 64

44 Fax: (09) 252 64
cs@ecca.be

Tel: 03/545 44

11 Fax:03/54544 19

Be.ehs.planning@sgs.co
Tel: 056 432730 Fax:
056 40 41 85

info-.
servaco@normecgroup.c
om

Website: www.normecse

rvaco.com

DORTMUNDSTRAAT 16B Tel: 0031 570 788

Krommewege 31G

Ambachtsweg 3

'T HAARBOER 6

Industriepark Rosteyne
1

110 Fax:

Tel:

050/72.02.30 Fax:
info@disoma.be

Tel: (09) 252 64
44  Fax: (09) 252 64

cs@ecca.be

Tel: Fax:

Tel: 09326 8630 Fax:
09326 86 31



4265

64651

MA.3 monsterneming voor gebruik als bouwstof-vaste stoffen

44773

104464

514

4261

121979

68069

74904

74904

106011

922

4265

3 NORMEC SERVACO

6 SGS NEDERLAND

6 ABO NV

1 COPRO

442 Departement Mobiliteit en Openbare Werken
(DMOW)
1 ECCA

1 EFI GLOBAL BELGIUM

1 ENVIROSOIL

3 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN

5 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN

1 MIASMA

7 Maatschappelijke zetel - SGS House

2 NORMEC SERVACO

B West-
Vlaanderen
NL
B Antwerpen
B Vlaams
Brabant
B Antwerpen
B Oost-
Vlaanderen
B Oost-
Vlaanderen
B West-
Vlaanderen
B Oost-
Vlaanderen
B West-
Vlaanderen
B Limburg
B Antwerpen
B Antwerpen

8560

3194 AG

2630

1731

2050

9820

9800

8020

9060

8000

3530

2030

2870

WEVELGEM

ROTTERDAM

AARTSELAAR

ASSE

ANTWERPEN

_MERELBEKE

DEINZE

OOSTKAMP

ZELZATE

BRUGGE

HOUTHALEN-
HELCHTEREN

ANTWERPEN

PUURS-SINT-AMANDS

Vlamingstraat 19

STEENHOUWERSTRAAT
15

Kontichsesteenweg 38

Z. 1 Researchpark 190

Thonetlaan 102 B 2

Ambachtsweg 3

Europalaan 26

Siemenslaan 13

Industriepark Rosteyne

1

Monnikenwerve 17-19

Donkstraat 19

Noorderlaan 87

Pullaar 207

gma@groupvanvooren.c
Tel: 056 4327 30 Fax:
056 40 41 85

info-
servaco@normecgroup.c
om

Website: www.normecse

rvaco.com

Tel: (0031)
102314700 Fax:

Tel: Fax:

Tel: 02/468 00
95 Fax: 02/469 10 19

info@copro.eu
Tel: Fax:

Tel: (09) 252 64

44 Fax: (09) 252 64
cs@ecca.be

Tel: 09 248 03 75 Fax:

info.be@efiglobal.com
Website: www.abesim.c

Tel: 050/833740 Fax:
050/833743

info@envirosoil.be
Tel: 09 326 86 30 Fax:
09 326 86 31

gma@groupvanvooren.c
Tel:  Fax:

Tel:
0495/292510 Fax:

serge.venken@telenet.be
Tel: 03/545 44
11 Fax:03/54544 19

Be.ehs.planning@sgs.co
Tel: (03) 860 04
90 Fax: (03) 860 04



4265

4265

10352

5 NORMEC SERVACO

3 NORMEC SERVACO

2 VITO

MA.7.1 monsterneming voor asbest in hopen

44773

104464

122771

4261

121979

68069

74904

6 ABO NV

1 COPRO

1 DIGITAL SOIL FACILITY MANAGEMENT

1 ECCA

1 EFI GLOBAL BELGIUM

1 ENVIROSOIL

3 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN

Limburg

West-
Vlaanderen

Antwerpen

Antwerpen

Vlaams
Brabant

Oost-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

West-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

3570 ALKEN

8560 WEVELGEM

2400 MOL

2630 AARTSELAAR

1731 ASSE

9990 MALDEGEM

9820 _MERELBEKE

9800 DEINZE

8020 OOSTKAMP

9060 ZELZATE

Nijverheidsstraat 1416-
1418

Vlamingstraat 19

Boeretang 200

Kontichsesteenweg 38

Z. 1 Researchpark 190

Krommewege 31G

Ambachtsweg 3

Europalaan 26

Siemenslaan 13

Industriepark Rosteyne
1

info-

servaco@normecgroug.c
om

Website: www.normecse

rvaco.com
Tel: Fax:
info-

servaco Qnormecgroug.c

om

Website: www.normecse

rvaco.com

Tel: 056 4327 30 Fax:
056 40 41 85

info-

servaco@normecgroug.c
om

Website: www.normecse

rvaco.com
Tel: (014) 33 55
11 Fax: (014) 3355

vito@vito.be
VITO afdeling CERTIPRO

Tel: Fax:

Tel: 02/468 00
95 Fax: 02/469 10 19

info@copro.eu

Tel:

050/72.02.30 Fax:
info@disoma.be

Tel: (09) 252 64
44  Fax: (09) 252 64

cs@ecca.be
Tel: 09 24803 75 Fax:
info.be@efiglobal.com

Website: www.abesim.c
Tel: 050/833740 Fax:
050/833743
info@envirosoil.be

Tel: 09326 8630 Fax:
09326 86 31



74904

106011

4265

4265

4265

133214

10352

5 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN

1 MIASMA

2 NORMEC SERVACO

5 NORMEC SERVACO

3 NORMEC SERVACO

1 SIBOTEC

2 VITO

MA.7.2 monsterneming voor asbest in lagen

44773

4261

121979

68069

6 ABO NV

1 ECCA

1 EFI GLOBAL BELGIUM

1 ENVIROSOIL

West-
Vlaanderen
Limburg

Antwerpen

Limburg

West-
Vlaanderen

West-
Vlaanderen
Antwerpen

Antwerpen

Oost-
Vlaanderen

Oost-
Vlaanderen

West-
Vlaanderen

8000 BRUGGE

3530 HOUTHALEN-
HELCHTEREN

Monnikenwerve 17-19

Donkstraat 19

2870 PUURS-SINT-AMANDS  Pullaar 207

3570 ALKEN

8560 WEVELGEM

8730 BEERNEM

2400 MOL

2630 AARTSELAAR

9820 _MERELBEKE

9800 DEINZE

8020 OOSTKAMP

Nijverheidsstraat 1416-
1418

Vlamingstraat 19

Industriepark Oost 6

Boeretang 200

Kontichsesteenweg 38

Ambachtsweg 3

Europalaan 26

Siemenslaan 13

gma Qgrougvanvooren.c

Tel:  Fax:

Tel:
0495/292510 Fax:

serge.venken@telenet.be
Tel: (03) 860 04

90 Fax: (03) 860 04
info-
servaco@normecgroup.c
om

Website: www.normecse

rvaco.com
Tel: Fax:
info-

servaco Qnormecgroug.c

om

Website: www.normecse

rvaco.com

Tel: 056 4327 30 Fax:
056 40 41 85

info-

servaco@normecgroug.c
om

Website: www.normecse

rvaco.com

Tel:  Fax:

Tel: (014) 33 55
11 Fax: (014) 33 55

Vito@vito.be
VITO afdeling CERTIPRO

Tel: Fax:

Tel: (09) 252 64
44 Fax: (09) 252 64

cs@ecca.be
Tel: 09248 0375 Fax:
info.be@efiglobal.com

Website: www.abesim.c

Tel: 050/833740 Fax:
050/833743



info@envirosoil.be

74904 3 LABO DEVLIEGER-VAN VOOREN B Oost- 9060 ZELZATE Industriepark Rosteyne Tel: 09 326 86 30 Fax:
Vlaanderen 1 09 326 86 31
gma@groupvanvooren.c
106011 1 MIASMA B Limburg 3530 HOUTHALEN- Donkstraat 19 Tel:
HELCHTEREN 0495/292510 Fax:

serge.venken@telenet.be

Laatste nazicht: 18/08/2025



